СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение село Тарутино

Калужской области

Жуковского района

село Тарутино

РЕШЕНИЕ

23 ноября 2020 г.        № 16

«О передаче части полномочия по решению вопросов местного значения

сельского поселения село Тарутино МР «Жуковский район»

         В соответствии с п.1. ч.1 ст.14 Федерального закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании ч.4. ст.15

Федерального закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в РФ»,  руководствуясь Уставом МО «Жуковский район»,

Сельская Дума Сельская Дума сельского поселения село Тарутино РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать  перед Районным Собранием муниципального района «Жуковский

район» о передаче части полномочия сельского поселения по составлению проекта

бюджета поселения, исполнения бюджета поселения, составления отчета об исполнении

бюджета поселения, ведение бухгалтерского (бюджетного) учета и формирование

бюджетной отчетности поселения, муниципальному району за счет межбюджетных

трансфертов, предоставляемых из бюджета поселения в бюджет района, в соответствии с

Бюджетным кодексом Российской Федерации на 2021 год.

2.Поручить Главе администрации Смиркиной Елене Алексеевне подписать соглашение о

передаче части полномочия с Главой администраций муниципального района «Жуковский

район» .

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить Главу администрации

Смиркину Елену Алексеевну.

Глава МО СП с. Тарутино    В. А. Игнашкина